
Papowo Biskupie dnia 07 kwietnia 2023 r. 

Gmina Papowo Biskupie 

Papowo Biskupie 128 

86-221 Papowo Biskupie. 

 

GK.271.1.4.2023.JK 

     

   - do wszystkich Wykonawców- 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. 

„Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Zegartowice” 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Papowo Biskupie, 

Papowo Biskupie 128, 86-221 Papowo Biskupie, pow. chełmiński, woj. kujawsko-

pomorskie, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytania z dnia 05.04.2023 r. 

 

1. Zwracamy się do Państwa z prośbą o odpowiedź na pytanie w związku z prowadzonym postępowaniem 

przetargowym: 

1 Czy Zamawiający dopuści zastosowanie rur kamionkowych przewiertowych, produkowanych 

zgodnie z normą PN EN 295 w zamian za rury przewiertowe modułowe PP ? 
 
Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza stosowania rur kamionkowych. Wymagamy stosowania rur wskazanych w 

dokumentacji przetargowej. 

Pytania z dnia 06.04.2023 r. 

1.  Czy Inwestor dopuści wykonanie przebudowy metodą bezwykopową teleoptyczną na metodę 

bezwykopową HDD na odcinku S1-S13. Oferent chce zaznaczyć, że metoda teleoptyczna jest znacznie 

droższa i bardziej czasochłonna niż metoda HDD.   

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie przebudowy metodą bezwykopową teleoptyczną na metodę 

bezwykopową HDD na odcinku S1-S13   

 

2.  Czy inwestor dopuści zastosowanie rur PE100 RC SDR17 280x16,6 oraz 225x13,4 zamiast rur PP 

SN16 280x18 i 225x15 na przebudowie metodą bezwykopową? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie rur PE100 RC SDR17 280x16,6 oraz 225x13,4 zamiast rur  

PP SN16 280x18 i 225x15 na przebudowie metodą bezwykopową. 

 



3.  Łącznie do zlikwidowania jest ok. 2000m kanalizacji sanitarnej oraz ok. 2000m sieci wodociągowej. 

Prosimy o określenie z jakiego materiału są sieci przeznaczone do likwidacji. W specyfikacji warunków 

zamówienia oraz we wzorze umowy nie ma wskazanych powyższych robót. 

 

Odpowiedź: 

 

Sieci przeznaczone do likwidacji wykonane są z elementów stalowych 

   

4.  Prosimy o określenie jakim materiałem należy zamulić sieci przewidziane do likwidacji oraz określenie 

procentowego udziału sieci do zamulenia i do wyciągnięcia z ziemi. 

 

Odpowiedź: 

 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ - DO ZAMULENIA 10,0 % CAŁKOWITEJ DŁUGOŚCI 

PRZYŁĄCZA  KANALIZACJI SANITARNEJ - DO ZAMULENIA 0,0 % 

SIEĆ WODOCIĄGOWA - DO ZAMULENIA 85,0  % CAŁKOWITEJ DŁUGOŚCI 

PRZYŁĄCZA  WODOCIĄGOWE - DO ZAMULENIA 85,0  % CAŁKOWITEJ DŁUGOŚCI 

 

5.  Czy Inwestor dopuści zastosowanie mniejszych studni na przebudowie metodą bezwykopową. Oferent 

chce zaznaczyć że studnie/komory wiertnicze będą miały zewnętrzną średnicę ok. 2,3m. Przy tak 

dużym uzbrojeniu podziemnym posadowienie takich studni może być niewykonalne. 

 

Odpowiedź: 

 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MNIEJSZE STUDNIE, JEDNAK NIE MNIEJSZE NIŻ DN 1200 

 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

        ................................................. 

        (podpis kierownika Zamawiającego 

        lub osoby upoważnionej) 
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